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Figur   Avsättning vatten och avlopp.

MONTERING TVÄTTSTÄLL – DISTANSLÅDA mot förstärkt trävägg, betong eller murverk
Förborra efter borrmallen som tejpas mot väggen så att markerad vulstplanslinje sammanfaller med på väggen avsatt
mått vulstplan – färdigt golv.

Kontrollera med vattenpass att vulstplanslinjen är i våg.
Skall tvättstället monteras på Defakonsoler RSK.nr. 8094302 sker infästningen på sedvanligt sätt med 6 st träskruv nr
14 och eventuell plugg.
I de fall tvättställ med Ifö vippkonsoler eller Ifö distanslåda ingår monteras konsolerna med 2 st Fischer BUOH M 12
eller 2 st skruvstift M 12 som skruvas mot väggen i hål märkta A på borrmallen. Använd plugg om så behövs.
Motsvarande hål på distanslådans konsoler borras upp.
I övriga hål, på borrmallen märkta B, monteras träskruv 4 st nr 14 (6mm) och eventuell plugg.

MONTERING TVÄTTSTÄLL – DISTANSLÅDA mot gipsvägg eller liknande.
Tvättställets resp.distanslådans konsoler monteras på väggen fastsatta utstickande skruvar ( golvmonterad fixtur ).

ÖVRIGT

När Ifö distanslåda ingår i kombinationen med tvättstället, montera då all armatur på lådan innan lådan föres
på de tidigare monterade väggkonsolerna.

Montera tvättstället med konsoler mot lådan på de utstickande M 6 skruvarna ( använd medlevererade muttrarna 
och brickorna ). När 99927 vippanordning monteras mot lådan använd medlevererad bricka 6 x 22 x 4 till hål
Ø 13 i konsolen.

Montera vattenlåset och ev. distansfäste för avloppsslangen.

Anslut avloppsslangen mellan vattenlåset och tvättstället. När distanslåda ingår kapas flänsen på avloppsslangen
vid anslutningen mot den medlevererade vinkelkopplingen som monteras på tvättställets silventil.

Anslut KV – VV och kontrollera att alla förskruvningar är täta, och att vattenstrålen ej sprutar över tvättställets 
framkant i nedfällt läge. Om vattenflödet bör ändras bytes den i duschhandtaget monterade flödesbegränsaren
på 6 l/min

Foga övergången mellan distanslådans ovansida och vägg med silikon..
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